[image: image1.png]

ЧИБИЖЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
            РЕШЕНИЕ

25.06.2025                                       п.Чибижек                                    № 38-182-р

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Чибижекский сельсовет на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования Чибижекский сельсовет, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чибижекский сельсовет, утверждённого решением поселкового Совета депутатов от 13.05.2016 г. № 12-23-р, Чибижекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 25.12.2024 № 33-161-р «О бюджете муниципального образования Чибижекский сельсовет на 2025 год и плановый период 2026-2027годов» (в ред. от 27.03.2025 № 36-171-р), следующие изменения и дополнения:

2. Приложения 4,5,6,7,8 изложить в новой редакции, согласно приложений 1,2,3,4,5.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Вестник».

Председатель Чибижекского

сельского Совета депутатов                                                          Н.М. Гайдашев

Глава Чибижекского сельсовета                                                   В.Ю. Захаров